西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2023〕62号
关于公布我校第四届化工实验大赛

获奖名单的通知
各学院：

根据中国化工教育协会文件《关于举办第六届全国大学生化工实验大赛的通知》（中化教协发〔2023〕12号）文件精神，为选拔优秀队员参加竞赛，由教务处主办，化工学院承办了我校第四届化工实验大赛。本次大赛全校共吸引80名学生报名参赛，经理论、仿真、实验等比赛环节，共评出团队一等奖2项、二等奖12项、三等奖13项，评出个人一等奖3项、二等奖37项、三等奖40项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第四届化工实验大赛获奖名单

教务处

化工学院
2023年9月6日

附件：

西安科技大学第四届化工实验大赛获奖名单

一、团队奖
	序号
	获奖等级
	队伍名称
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院

	1
	一等奖
	小葵花队
	陈潍鑫
	20415040115
	能源化学工程
	化工学院

	王凯
	20415040117
	能源化学工程
	化工学院

	刘嘉豪
	20415040118
	能源化学工程
	化工学院

	2
	一等奖
	丁二烯队
	张旭
	20415010213
	化学工程与工艺
	化工学院

	李慧芳
	20415010112
	化学工程与工艺
	化工学院

	蒙星星
	20415010116
	化学工程与工艺
	化工学院

	3
	二等奖
	农夫山泉有点甜
	赵汉超
	21415010303
	化学工程与工艺
	化工学院

	赵奕
	21415010131
	化学工程与工艺
	化工学院

	白业兴
	21415010107
	化学工程与工艺
	化工学院

	4
	二等奖
	星际组合
	张可心
	21415020115
	应用化学
	化工学院

	张丰扬
	20415030110
	矿物加工
	化工学院

	白薇
	21415020113
	应用化学
	化工学院

	5
	二等奖
	蒙的全对
	梁晶晶
	21415020125
	应用化学
	化工学院

	高奕诺
	21415020123
	应用化学
	化工学院

	刘思语
	21415020126
	应用化学
	化工学院

	6
	二等奖
	保卫萝卜
	黄栋
	20415040213
	能源化学工程
	化工学院

	李昕玥
	20415040220
	能源化学工程
	化工学院

	高晨晖
	20415040201
	能源化学工程
	化工学院

	7
	二等奖
	亚琦说的都队
	秦许博
	20415050104
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	刘亚琦
	20415050124
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	常佳乐
	20415050122
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	8
	二等奖
	姬子的Les chiens
	丁杰
	20411070109
	高分子材料与工程
	材料学院

	郑宗霖
	20411070102
	无机非金属材料与工程
	材料学院

	乔腾
	20411070118
	无机非金属材料工程
	材料学院

	9
	二等奖
	李杜小天才
	曹子臣
	20415010316
	化学工程与工艺
	化工学院

	李伟
	20415010320
	化学工程与工艺
	化工学院

	杜鹏博
	20415010314
	化学工程与工艺
	化工学院

	10
	二等奖
	离心泵队
	马坤
	20415040108
	能源化学工程
	化工学院

	顾鲜阳
	20415040101
	能源化学工程
	化工学院

	梁星宇
	20415040106
	能源化学工程
	化工学院

	11
	二等奖
	大赛队
	章昊宇
	21415010204
	化学工程与工艺
	化工学院

	林耀飞
	21415010210
	化学工程与工艺
	化工学院

	毕生辉
	21415010221
	化学工程与工艺
	化工学院

	12
	二等奖
	凑了个队
	李俊积
	20415040110
	能源化学工程
	化工学院

	冷铉
	20415040210
	能源化学工程
	化工学院

	冶文杰
	20415040121
	能源化学工程
	化工学院

	13
	二等奖
	三叶子
	周忠冉
	21415010327
	化学工程与工艺
	化工学院

	赵芳妮
	21415010328
	化学工程与工艺
	化工学院

	周叶
	21415010331
	化学工程与工艺
	化工学院

	14
	二等奖
	星智雅集
	薛景
	20415010309
	化学工程与工艺
	化工学院

	尹容化
	2015010305
	化学工程与工艺
	化工学院

	钱梦莉
	20415010321
	化学工程与工艺
	化工学院

	15
	三等奖
	认真应队
	熊俊宜
	20415010308
	化学工程与工艺
	化工学院

	冯星晓
	20415010307
	化学工程与工艺
	化工学院

	何兵兵
	20415010310
	化学工程与工艺
	化工学院

	16
	三等奖
	伯努利很努力队
	张雪颖
	21415010226
	化学工程与工艺
	化工学院

	王倩
	21415010227
	化学工程与工艺
	化工学院

	李婷婷
	21415010241
	化学工程与工艺
	化工学院

	17
	三等奖
	摩尔小队
	蒙文文
	21415040113
	能源化学工程
	化工学院

	祁统强
	21415040115
	能源化学工程
	化工学院

	张廷旺
	21415040107
	能源化学工程
	化工学院

	18
	三等奖
	O泡果奶队
	高茜茜
	20415010228
	化学工程与工艺
	化工学院

	杨祖佳
	20415010322
	化学工程与工艺
	化工学院

	李雪梅
	20415010324
	化学工程与工艺
	化工学院

	19
	三等奖
	啊对对对
	何晴晴
	20415010126
	化学工程与工艺
	化工学院

	王鑫
	20415010216
	化学工程与工艺
	化工学院

	路隆歌
	20415010217
	化学工程与工艺
	化工学院

	20
	三等奖
	自强不息队
	王佳伟
	20415010311
	化学工程与工艺
	化工学院

	杨浩楠
	20415010315
	化学工程与工艺
	化工学院

	陈缘
	20415010303
	化学工程与工艺
	化工学院

	21
	三等奖
	西科之巅
	周佩强
	20415050120
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	张家豪
	20415050106
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	22
	三等奖
	三个人
	张轲轲
	20415040222
	能源化学工程
	化工学院

	曹颖
	20415040221
	能源化学工程
	化工学院

	徐博
	20415040224
	能源化学工程
	化工学院

	23
	三等奖
	防化联盟
	李志强
	21403040204
	消防工程
	化工学院

	蒋健
	21415010121
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	罗贤梅
	22415010334
	化学工程与工艺
	化工学院

	24
	三等奖
	扶摇队
	杨继群
	20415040107
	能源化学工程
	化工学院

	魏铭余
	20415040104
	能源化学工程
	化工学院

	刘彦东
	20415040112
	能源化学工程
	化工学院

	25
	三等奖
	不想排队
	高浩珲
	20415040109
	能源化学工程
	化工学院

	严宇博
	20415040114
	能源化学工程
	化工学院

	张凯
	20415040111
	能源化学工程
	化工学院

	26
	三等奖
	满级女孩
	赵静
	21411020230
	高分子材料与工程
	材料学院

	武奕翀
	21411020231
	高分子材料科学与工程
	材料学院

	周虹娣
	21411020226
	电气工程及其自动化
	电控学院

	27
	三等奖
	勇往直前
	吝娇
	20415010123
	化学工程与工艺
	化工学院

	彭乔乔
	20415010124
	化学工程与工艺
	化工学院

	史佳明
	20415010125
	化学工程与工艺
	化工学院

二、个人奖
	序号
	获奖等级
	姓名
	学号
	专业
	学院

	1
	一等奖
	王凯
	20415040117
	能源化学工程
	化工学院

	2

	蒙星星
	20415010116
	化学工程与工艺
	化工学院

	3

	陈潍鑫
	20415040115
	能源化学工程
	化工学院

	4
	二等奖
	周佩强
	20415050120
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	5

	张旭
	20415010213
	化学工程与工艺
	化工学院

	6

	李慧芳
	20415010112
	化学工程与工艺
	化工学院

	7

	张丰扬
	20415030110
	矿物加工工程
	化工学院

	8

	白业兴
	21415010107
	化学工程与工艺
	化工学院

	9

	黄栋
	20415040213
	能源化学工程
	化工学院

	10

	冶文杰
	20415040121
	能源化学工程
	化工学院

	11

	赵奕
	21415010131
	化学工程与工艺
	化工学院

	12

	张可心
	21415020115
	应用化学
	化工学院

	13

	杜鹏博
	20415010314
	化学工程与工艺
	化工学院

	14

	丁杰
	20411070109
	高分子材料与工程
	材料学院

	15

	梁晶晶
	21415020125
	应用化学
	化工学院

	16

	刘亚琦
	20415050124
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	17

	高奕诺
	21415020123
	应用化学
	化工学院

	18

	赵汉超
	21415010303
	化学工程与工艺
	化工学院

	19

	何兵兵
	20415010310
	化学工程与工艺
	化工学院

	20

	高茜茜
	20415010228
	化学工程与工艺
	化工学院

	21

	毕生辉
	21415010221
	化学工程与工艺
	化工学院

	22

	祁统强
	21415040115
	能源化学工程
	化工学院

	23

	林耀飞
	21415010210
	化学工程与工艺
	化工学院

	24

	蒋健
	21415010121
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	25

	白薇
	21415020113
	应用化学
	化工学院

	26

	严宇博
	20415040114
	能源化学工程
	化工学院

	27

	刘嘉豪
	20415040118
	能源化学工程
	化工学院

	28

	王鑫
	20415010216
	化学工程与工艺
	化工学院

	29

	李伟
	20415010320
	化学工程与工艺
	化工学院

	30

	王倩
	21415010227
	化学工程与工艺
	化工学院

	31

	薛景
	20415010309
	化学工程与工艺
	化工学院

	32

	梁星宇
	20415040106
	能源化学工程
	化工学院

	33

	乔腾
	20411070118
	无机非金属材料工程
	材料学院

	34

	王佳伟
	20415010311
	化学工程与工艺
	化工学院

	35

	刘思语
	21415020126
	应用化学
	化工学院

	36

	马坤
	20415040108
	能源化学工程
	化工学院

	37

	赵芳妮
	21415010328
	化学工程与工艺
	化工学院

	38

	秦许博
	20415050104
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	39

	钱梦莉
	20415010321
	化学工程与工艺
	化工学院

	40

	常佳乐
	20415050122
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	41
	三等奖
	李昕玥
	20415040220
	能源化学工程
	化工学院

	42

	冷铉
	20415040210
	能源化学工程
	化工学院

	43

	周忠冉
	21415010327
	化学工程与工艺
	化工学院

	44

	高晨晖
	20415040201
	能源化学工程
	化工学院

	45

	顾鲜阳
	20415040101
	能源化学工程
	化工学院

	46

	郑宗霖
	20411070102
	无机非金属材料
	材料学院

	47

	蒙文文
	21415040113
	能源化学工程
	化工学院

	48

	周叶
	21415010331
	化学工程与工艺
	化工学院

	49

	冯星晓
	20415010307
	化学工程与工艺
	化工学院

	50

	张轲轲
	20415040222
	能源化学工程
	化工学院

	51

	杨祖佳
	20415010322
	化学工程与工艺
	化工学院

	52

	曹子臣
	20415010316
	化学工程与工艺
	化工学院

	53

	张雪颖
	21415010226
	化学工程与工艺
	化工学院

	54

	李婷婷
	21415010241
	化学工程与工艺
	化工学院

	55

	尹容化
	20415010305
	化学工程与工艺
	化工学院

	56

	刘彦东
	20415040112
	能源化学工程
	化工学院

	57

	张家豪
	20415050106
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院

	58

	何晴晴
	20415010126
	化学工程与工艺
	化工学院

	59

	熊俊宜
	20415010308
	化学工程与工艺
	化工学院

	60

	章昊宇
	21415010204
	化学工程与工艺
	化工学院

	61

	路隆歌
	20415010217
	化学工程与工艺
	化工学院

	62

	李俊积
	20415040110
	能源化学工程
	化工学院

	63

	张廷旺
	21415040107
	能源化学工程
	化工学院

	64

	陈缘
	20415010303
	化学工程与工艺
	化工学院

	65

	罗贤梅
	22415010334
	化学工程与工艺
	化工学院

	66

	曹颖
	20415040221
	能源化学工程
	化工学院

	67

	吝娇
	20415010123
	化学工程与工艺
	化工学院

	68

	高浩珲
	20415040109
	能源化学工程
	化工学院

	69

	武奕翀
	21411020231
	高分子材料科学与工程
	材料学院

	70

	周虹娣
	21411020226
	电气工程及其自动化
	电控学院

	71

	李雪梅
	20415010324
	化学工程与工艺
	化工学院

	72

	史佳明
	20415010125
	化学工程与工艺
	化工学院

	73

	杨继群
	20415040107
	能源化学工程
	化工学院

	74

	徐博
	20415040224
	能源化学工程
	化工学院

	75

	赵静
	21411020230
	高分子材料与工程
	材料学院

	76

	魏铭余
	20415040104
	能源化学工程
	化工学院

	77

	杨浩楠
	20415010315
	化学工程与工艺
	化工学院

	78

	李志强
	21403040204
	消防工程
	安全学院

	79

	彭乔乔
	20415010124
	化学工程与工艺
	化工学院

	80

	张凯
	20415040111
	能源化学工程
	化工学院

- 6 -
- 5 -